
Recibo do Pagador

SAPRA LANDAUER SERVICO A E P R 050429810/0001-36

13/09/2023 71107-2 S

101 R$

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - CÓD.: 30943
AV DUQUE DE CAXIAS,  4025 SALA C   
86026-070    VL SAO CAETANO    LONDRINA    PR

CNPJ: 20.596.423/0001-23

0339952-4

145,20

0339952-4

3926/761576-0

15/09/2023

13/09/2023
Data do Documento Número do Documento

Agência/Código Beneficiário

Nosso NúmeroEspécie Doc. Aceite Data do Processamento

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) (-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Código de Baixa

CPF/CNPJ do Pagador

Beneficiário

033-7

Autenticação mecânicaRecebimento através do cheque núm.                             do banco
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo
banco pagador.

Ficha de Caixa
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AV DUQUE DE CAXIAS,  4025 SALA C   
86026-070    VL SAO CAETANO    LONDRINA    PR

CNPJ: 20.596.423/0001-23

0339952-4

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO

145,20

0339952-4

3926/761576-0

15/09/2023

13/09/2023

Local de Pagamento

Data do Documento Número do Documento

Vencimento

Agência/Código Beneficiário

Nosso NúmeroEspécie Doc. Aceite Data do Processamento

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário) (-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Código de Baixa

CPF/CNPJ do Pagador

Beneficiário

033-7

Autenticação mecânica

03399.76151 76000.000034 39952.401014 8 94740000014520
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0339952-4

3926/761576-0

15/09/2023

13/09/2023

Local de Pagamento

Data do Documento Número do Documento

Vencimento

Agência/Código Beneficiário

Nosso NúmeroEspécie Doc. Aceite Data do Processamento

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
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(=) Valor Cobrado

Pagador

Código de Baixa

CPF/CNPJ do Pagador

Beneficiário

033-7

Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

     Até 10 dias após o vencimento, emitir novo boleto para pagamento pelo www.santander.com.br/boletos.
     Após o vencimento, serão acrescidos multa de 2 % e juros de mora de R$ 0,05 ao dia.
     Não receber após 25/09/2023.
     VALOR BRUTO: R$ 145,20
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